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§ 5   

Mål- och uppdragsbeskrivning för Community Center 

Stadsdelsnämndens beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens beskrivning av mål- och 

uppdragsbeskrivning för Community Center. 

 

 

Ärendet 
På uppdrag av nämnden beskriver förvaltningen inriktningen för 

verksamheterna Rågsved och Östberga Community center (RCC och 

ÖCC), samt på det blivande Dalen Community center (DCC). 

Verksamheterna i Rågsved och Dalen har som mål att arbeta för att 

unga kvinnor och män utan arbete eller studier ska få stöd till daglig 

struktur och ökad motivation för att komma närmare arbetsmarknaden 

eller studier. Verksamheterna har tagit fram ett statistiksystem som 

ger underlag för uppföljning och utvärdering av verksamheten. 

Verksamheternas mål och förväntade resultat tas fram i 

verksamhetsplanen, VP. ÖCC har uppdraget att erbjuda en trygg 

mötesplats och aktiviteter i området för att bidra till gemenskap, 

delaktighet och trygghet för de boende. Den funktionen som ÖCC nu 

har kommer att fyllas av den samlade verksamheten i det kommande 

Allaktivitetshuset.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 18 maj 2018 

Dnr 197-2018-1.2.1.  

 

  

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

 

Yrkanden 
Ordföranden Ulf Walther m.fl. (S), ledamöterna Fotios Stathis m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag till 

beslut. 

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Urban Rybrink (L) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 
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Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Jonas Nilsson, 

Erika Wing, Kristiina Katajikko, tjänstgörande ersättaren Björn 

Wredberg alla (M), ledamoten Urban Rybrink (L) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beslutar: 

Att återremittera mål och uppdragsbeskrivningen med syfte att arbeta 

fram ett förslag som jobbar riktat mot de individer som befinner sig i 

utanförskap och i riskzonen 

Att inkludera 16-17 åringar i målgruppen 

Att uppdra förvaltningen att även inkludera nätverket i arbetssättet 

 

Enskededalen har under en längre tid varit ett bostadsområde som har 

problem med en del unga och unga vuxna som ägnat sig åt 

kriminalitet och droger. Detta kulminerade i vintras när två personer 

blev skjutna i Dalen, varav en person avled av sina skador. Därefter 

har polisen under en period gjort en satsning på att få bort vapen och 

droger från området. Resultatet har varit att situationen till ytan lugnat 

ner sig.  

 

Det som beskrivs av bl.a. polisen är att det är unga så långt ner som 

till mellanstadiet, som rekryteras av äldre kriminella. Grunden till 

kriminaliteten är handeln med droger. 

 

Nämnden har inför detta möte fått en Mål och Uppdragsbeskrivning 

som framför allt riktar in sig på en sak, äldre ungdomar utan studier 

eller arbete. I skrivelsen talas det i allmänna ordalag om denna grupp. 

Att det finns yngre ungdomar bland de kriminella ungdomarna nämns 

inte överhuvudtaget. Man nämner inte heller familjer eller närverket 

kring dessa personer, det vill säga familjen. 

 

Ska man nå individer som skyr socialtjänst, polisen och myndigheter i 

så duger det inte att lägga fram ett uppdrag som riktar sig till unga 

utan jobb i allmänhet. Skall man nå denna grupp så måste man rikta 

sig till ungdomar redan från 16 år, dvs de som borde gå i gymnasiet, 

och man måste jobba uppsökande mot just de individer det rör sig om. 

Man måste också rikta sig mot den grupp som befinner sig i 

riskzonen, dvs de strax under 16 år. 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i förslag till beslut och 

reservation från (M),(L) 


